
1 

 

UCHWAŁA Nr XXIII /403 /16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia  30 maja  2016 r. 

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2016 - 2030. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 228 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2015r. poz. 
92 ). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r. : 

1) dodaje się przedsięwzięcia: 

a) o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych pn.: 

 „Projekt Pomocy Technicznej w ramach programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska Słowacja 2014-2020”, 

 „Żywe laboratorium polityki publicznej”, 

 „Wsparcie stypendialne uczniów szkół gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne – rok szkolny 

2016/2017”, 

 „Wsparcie stypendialne uczniów ponadgimnazjalnych szkół zawodowych – 

rok szkolny 2016/2017”, 

b) stanowiące program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych pn. „Współorganizacja Forum 

„Europa-Ukraina”, 

2) skreśla się przedsięwzięcia pn. : 

a) „Indywidualizacja procesu nauczania z uwzględnieniem wsparcia 

stypendialnego szansą na dalszy rozwój uczniów ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych - rok szkolny 2015/2016, realizowany w ramach RPO WP na lata 

2014 - 2020, Działanie 9.6 - Wsparcie stypendialne dla uczniów, Poddziałanie 



2 

 

9.6.2 - Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych - szkolnictwo zawodowe” 

- w związku z odstąpieniem od jego realizacji, 

b) „Indywidualizacja procesu nauczania z uwzględnieniem wsparcia 

stypendialnego szansą na dalszy rozwój uczniów szkół  gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne - rok szkolny 

2015/2016, realizowany w ramach RPO WP na lata 2014 - 2020, Działanie 9.6 

- Wsparcie stypendialne dla uczniów, Poddziałanie 9.6.1 - Wsparcie 

stypendialne dla uczniów zdolnych - szkolnictwo ogólne” - w związku z 

odstąpieniem od jego realizacji. 

 

§ 2 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP-2)” o którym mowa w art. 226 ust. 

4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego 

do wykonania w latach 2016-2018. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 3.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa ust. 1 w latach 2016 – 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016  o kwotę 1.000,-zł, 

2) w roku 2017 o kwotę 1.000,-zł, 

3) w roku 2018 o kwotę 1.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 2.000,-zł. 

 

§ 3 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014 - 

2020” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 

ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 

do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 



3 

 

z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega zmniejszeniu zakresu planowanego do 

wykonania w latach 2016 - 2017. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 313.500,-zł (wydatki bieżące). 

3. Zmniejsza się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa ust. 1 w latach 2016 – 2017 w następujący sposób: 

1) w roku 2016 o kwotę 156.750,-zł, 

2) w roku 2017 o kwotę 156.750,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o 

którym mowa w ust. 1 o kwotę 156.750,-zł 

 

§ 4 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Dofinansowanie budowy łączników do węzłów autostrady i drogi ekspresowej, 

realizowanych przez powiaty na terenie Województwa Podkarpackiego” 

stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2016 – 2017 na rok 2018. 

2. Zmienia się limit wydatków  majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w następujący sposób: 

1)  w roku 2016 zmniejsza się o kwotę 50.000,-zł, 

2)  w roku 2017 zmniejsza się o kwotę 450.000,-zł, 

3) w roku 2018 zwiększa się o kwotę 500.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 50.000,-zł. 

 

§ 5 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Ochrona i 

udostępnienie dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace 

remontowo - konserwatorskie i cyfryzacja zasobów Muzeum - Zamku w Łańcucie 

(OR-KA II)” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 

226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 



4 

 

2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania w roku 2016 w ramach wydatków bieżących 

do wydatków majątkowych. 

2. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1, w roku 2016 w następujący sposób: zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 43.500,-zł i ustala się wydatki majątkowe w kwocie 43.500,- zł. 

 

§ 6 

Doprecyzowuje się nazwę wieloletniego przedsięwzięcia, o którym mowa w art. 226 

ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

28 grudnia 2015r. Zadanie pn. „Przebudowa/Rozbudowa drogi wojewódzkiej 987 na 

odcinku od ul. Księżomost w m. Sędziszów Małopolski do DK 94 wraz z budową 

ronda na DP nr 1334 R” otrzymuje nazwę „Przebudowa/rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez ul. Księżomost do DP nr 1334 R”. 

 

§ 7 

Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją przedsięwzięcia 

stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 

i 2 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 

2015r. pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych” o kwotę 261.264,-zł. 

 

§ 8 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2015 r. ogółem o kwotę 2.512.046,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 o kwotę 2.260.988,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 o kwotę 183.668,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 o kwotę 53.554,-zł, 



5 

 

4) obciążających budżet roku 2020 o kwotę 13.836,-zł. 

2. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r., ogółem o kwotę 1.154.514,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 zmniejsza się o kwotę 145.486,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 zwiększa się o kwotę 700.000,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 zwiększa się o kwotę 200.000,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2020 zwiększa się o kwotę 200.000,-zł, 

5) obciążających budżet roku 2021 zwiększa się o kwotę 200.000,-zł. 

 

§ 9 

Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do przekazania 

uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r. obciążających budżet roku 2017 o kwotę 

104.514,-zł. 

§ 10 

W związku ze zmianami zawartymi w § 1-7 oraz zmianami w budżecie w miesiącach 

kwiecień – maj 2016r. wynikającymi z uchwał: Zarządu Województwa 

Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa Podkarpackiego dokonuje się zmiany 

załączników Nr 1a i Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015r. Załączniki Nr 1a i Nr 2 otrzymują brzmienie 

jak załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


